MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS

PORTARIA DE PESSOAL CEFD/UFSM N. 054/2022, DE 18 DE JULHO DE 2022

O DIRETOR DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, resolve:

 I – DESIGNAR, até 31 de outubro de 2022, e com base na Resolução 009/2020, os membros

da Comissão de Seleção de Discentes do PPG em Gerontologia, conforme segue:

Fernanda Barbisan - SIAPE 3245148

Monalisa Dias Siqueira - SIAPE 24328

Hedioneia Maria Foletto Pivetta - SIAPE 1935715

Melissa Medeiros Braz - SIAPE 1929880

Marinês Tambara Leite - SIAPE 1639874

Patrícia Chagas - SIAPE 1576637

Diego Chemello - SIAPE 1342853

Gustavo de Oliveira Duarte - SIAPE 1802777

Luiz Fernando Cuozzo Lemos - SIAPE 3378443

Ivana Beatrice Mânica da Cruz - SIAPE 1561230

Greisse Viero da Silva Leal - SIAPE 2152003

Marco Aurélio de Figueiredo Acosta - SIAPE 1356635

Daniela Lopes do Santos - SIAPE 2065704

Vanessa Ramos Kirsten - SIAPE 1898541

Rosalvo Luis Sawitzki

Diretor/CEFD

Memorando de unidade administrativa
(063.2)

Descrição Nome do arquivo
Portaria N.
54_ComissãoSeleçãoDiscentesGeronto.pdf

5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.073216/2022-51
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

ROSALVO LUIS SAWITZKI (Diretor(a) de Centro)
09.00.00.00.0.0 - CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS - CEFD

18/07/2022 16:25:41

Código Verificador: 1634548

Código CRC: 47659795

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html